
Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencije III PDS 93480 9,30-13,30 moj Zoom
Anita Vulić-Prtorić Psihološke krizne intervencije I i II DS 223222 11,00-12,00 Zoom
Pavle  Valerjev Percepcija i pažnja I PDS 48178 11 moj Zoom
Nataša Šimić Biološke osnove ponašanja II PDS 48209 10-15 Zoom
Irena Burić Osnove inferencijalne statistike I PDS 48176 9,00 223
Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 14,00 223
Ljiljana Gregov Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 10,00
Nikola Eterović Poezija i trauma sve godine 173884 18,05 online
Arta Dodaj Psihologija obrazovanja II sve godine 57433 9,00 online
Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 9,00 online
Ivana Tucak Uvod u razvojnu psihologiju I PDS 48179 9,00 Zoom
Ivana Tucak Psihologija starenja III PDS 48227 10,30 Zoom
Nikolić Ivanišević Praktikum eksperimentalne psihologije III II PDS 223221 10,00 Zoom
Ljiljana Gregov Organizacijska psihologija I DS 57424 12,00 Zoom
Nataša Šimić Građa i funkcija somatskog živčanog sustava I PDS 48177 10,00-15,00 Zoom
Izabela Sorić Edukacijska psihologija I DS 57421 9,30-13,30 moj Zoom
Lozena Ivanov Psihologija učenja II PDS 48210 11,00-13,00 Zoom
Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 10,00-12,00 Zoom-3god
Nikola Eterović Ekspresivne scenske metode u grupnom radu sve godine 180820 10,11 online
Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 10,00 Zoom
Anita Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 145637/198443 10,00-14,00h Zoom
Sanja Delin Osnove genetike II I PDS 99235 16-18 h online

PSIHOLOGIJSKI PRAKTIKUM II I DS 57420
Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji I I i II PDS 48181 10,00 Zoom
Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 10.00 223/Zoom

Pon 14.06.2021. Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I PDS 48215 11.00 223/Zoom
Anita Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija 1DS 94476 11,00-12,00h Zoom
Vera Ćubela Adorić Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 48212 10,00 Zoom
Ana Šimunić Osnove ekološke psihologije II i III PDS 166289 16,00 Zoom
Ana Slišković Praktikum eksperimentalne psihologije I I PDS 48175 10,00 Zoom/223
Nikolić Ivanišević Teorije mjerenja II PDS 48189 10,00 Zoom/223
Vera Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10,00 Zoom 

Mjesto
LJETNI ISPITNI ROK 7.06.2021.- 9.07.2021.

Datum Nastavnik Naziv predmeta
Godina i 

studij MjestoDan

Naziv predmeta
Godina i 

studij

Šifra 
predmeta 

(ISVU) Vrijeme

Šifra 
predmeta 

(ISVU) Vrijeme

Pon 07.06.2021.

Dan Datum Nastavnik

Uto 08.06.2021.

Sri 09.06.2021.

Čet 10.06.2021.

11.06.2021.

15.06.2021.

Pet

Uto

Sri 16.06.2021.



Ana Slišković Kvalitativne istraživačke metode u psihologiji II i III PDS 129191 10,00 Zoom/223
Marina Nekić Psihologija adolescencije II PDS 48211 08,00-10,00 Zoom 
Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444/57422 12,00-14,00 Zoom
Darko Labura Psihopatologija I DS 57423 10,00 Zoom
Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I DS 56234 12,00-14,00
Anita Vulić-Prtorić Psihološke krizne intervencije I i II DS 223222 11,00-12,00h Zoom
Pavle Valerjev Percepcija i pažnja I PDS 48178 11,00 h moj Zoom

Irena Burić Osnove inferencijalne statistike I PDS 48176 9,00 223
Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 14,00 223
Arta Dodaj Psihologija obrazovanja II sve godine 57433 9,00 online
Nikolić Ivanišević Praktikum eksperimentalne psihologije III II PDS 223221 10,00 Zoom
Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 9,00 online
Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencije I PDS 93480 12,00-14,00 moj Zoom
Izabela Sorić Edukacijska psihologija IDS 57421 9,30-12,00 moj Zoom
Lozena Ivanov Psihologija učenja II PDS 48210 11,00-13,00 Zoom
Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 10,00-12,00 Zoom-3god
Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 10.00 Zoom
Anita Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 145637/198443 10,00-14,00h Zoom
Sanja Delin Osnove genetike II I PDS 99235 16-18 h
Nataša Šimić Građa i funkcije somatskog živčanog sustava I PDS 48177 10-15 Zoom
Nataša Šimić Biološke osnove ponašanja II PDS 48209 10-15 Zoom
Anita Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija I DS 94476 12,00-14,00h Zoom
Ivana Tucak Uvod u razvojnu psihologiju I PDS 48179 9,00 Zoom
Ivana Tucak Psihologija starenja III PDS 48227 10,30 Zoom
Vera Ćubela Adorić Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 48212 10,00 Zoom
Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 10.00 223/Zoom
Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I PDS 48215 11.00 223/Zoom
Ana Šimunić Osnove ekološke psihologije II i III PDS 166289 16,00 Zoom
Ana Slišković Praktikum eksperimentalne psihologije I I PDS 48175 10,00 Zoom/223
Ljiljana Gregov Organizacijska psihologija I DS 57424 12,00 Zoom
Nikolić Ivanišević Teorije mjerenja II PDS 48189 10,00 Zoom/223
Vera Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10,00 Zoom 
Marina Nekić Psihologija adolescencije II PDS 48211 08,00-10,00 zoom
Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444/57422 12,00-14,00 zoom
Darko Labura Psihopatologija I DS 57423 10,00 zoom
Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II 1DS 57426 12,00-14,00 zoom

PSIHOLOGIJSKI PRAKTIKUM II I DS 57420
Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji I I i II PDS 48181 10,00 Zoom

Pet

Pon

Sri

Čet

Pet

Pon

Uto

23.06.2021.

24.06.2021.

25.06.2021.

28.06.2021.

29.06.2021.

30.06.2021.

01.07.2021.

02.07.2021.

05.07.2021.

Sri

Čet

Čet

Pet

Pon

Uto

17.06.2021.

18.06.2021. 

21.06.2021.

22.06.2021.
PRAZNIK



Ljiljana Gregov Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 10,00

Čet 08.07.2021. Ana Slišković Kvalitativne istraživačke metode u psihologiji II i III PDS 129191 10,00 Zoom/223

Uto

Sri

Pet

06.07.2021.

07.07.2021.

09.07.2021.


